
 

  

Листа на одобрени барања 

ред бр Име и презиме  Држава студентски дом 

1 Александра Драган Трајче Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

2 Ангела Михалаќ Коламофски Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

3 Андон Борис Трајче Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

4 Венко Ило Трајко Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

5 Деан Методи Главче Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

6 Емилија Нико Костовски Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

7 Енкеледа Лефтер Чела Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

8 Јована Ѓерѓи Папа Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

9 Јордан Сандре Јанкула Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

10 Кристијан Ило Сотир Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

11 Кристина Данче Павловска Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

12 Марија Нести Ванѓеловска Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

13 Марина Илир Трпо Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

14 Марина Спиро Цветко Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

15 Митко Анди Митре Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

16 Наси Драган Јанкула Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

17 Наумче Панди Доневски Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

18 Петранка Васил Вурмо Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

19 Тања Јанаќ  Китани Албанија ДСД Кочо Рацин - Битола 

20 Петре Атанас Темелко Албанија ДСД Никола Карев - Охрид 

21 Уарда Беќир Ала Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

22 Џоана Васил Дука Албанија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

23 Инес Фазлиева Ролева Бугарија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

24 Мирема себает Исаки Косово ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

25 Ева Ненад Петровиќ Србија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

26 Илина Зоран Стевановиќ Србија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

27 Јелена Гоеан Јовановска Србија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

28 Милена Небојша  Цуцкиќ Србија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

29 Сара Драшко Јаниќ Србија ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

30 Анил Чинар Мустафа Турција ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

31 Дениз Генџер Агирташ Турција ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

32 Симге Лара Толга Чалишкан Турција ДСД Томе С. Сениќ - Скопје 

33 Чагатај Корај Ерел Турција ДСД Томе С. Сениќ – Скопје 



 

Листа на одбиени барања  

ред. 
Бр 

Име и презиме  Држава Забелешка 

1 Билјана Крстин Китан Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

2 Васил Стерјо Јанкула Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

3 Ѓерѓи Сотир Шкемби Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

4 Есмина Јани Ставре Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

5 Кристијан Илир Трајче Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

6 Кристина Иван Трпо Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

7 Кристијан Јовче Аго Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

8 Панди Тачќи Јано Албанија 
одбиено - нема свидетелство за завршено 
четригодишно средно образование  

9 Хелена Данчо Арсов Хрватска 
одбиена нe е запишана прв пат прва година 
( активна на 8-ми семестар) 


